

STÖD VÅR KAMP MED ETT SPONSORSKAP



**TEAM
RYNKEBY**

Supporting children with critical illnesses



Vi stödjer
**BARNCANCER
FONDEN**

HJÄLP OSS ATT HJÄLPA BARN MED KRITISKA SJUKDOMAR

Tillsammans med Team Rynkeby har ditt företag möjlighet att vara med och bidra i kampen mot barncancer i Sverige.

Sedan 2002 har Team Rynkeby Fonden samlat in pengar till barn med allvarliga sjukdomar. Team Rynkeby - teamen samlade 2022 in en imponerande summa på 35 miljoner till Barncancerfonden och Barnhjärnfonden. Insamlingen från företagssponsorer stödjer Barncancerfonden och deras forskning kring barncancer.

Det stigande antalet deltagare som varje år engagerar sina familjer och nätverk har inneburit att den självständiga fonden blivit den största enskilda bidragsgivaren till barncancerforskningen i hela Norden. 85 % av alla barn som får en cancerdiagnos överlever, men nya genombrott i behandlingen av barncancer kräver fortfarande komplex och långsiktig forskning. Det gäller också de följsjukdomar och sena komplikationer som mer än hälften av alla barncanceröverlevare lider av. Därför är de stora årliga donationerna från Team Rynkeby särskilt viktiga för att ge Barncancerfonden möjlighet att starta helt nya forskningsområden och följa forskningen hela vägen.

Samtidigt tar cyklisterna med sig Barncancerfonden ut i Sverige. Den ökade kännedomen hjälper fonden med sin mission om att inga barn i framtiden ska dö i cancer.

Tack på förhand för ditt stöd!





TEAM RYNKEBY – ETT EUROPEISKT CYKELPROJEKT

Team Rynkeby är ett europeiskt välgörenhetscykellag som cyklar till Paris varje år för att samla in pengar till barn med kritiska sjukdomar och deras familjer.

Projektet grundades redan 2002 då 11 motionscyklister med anknytning till Rynkeby Foods (danska juiceföretaget) bestämde sig för att de ville cykla till Paris för att träna och se starten på Tour de France.

Team Rynkeby är idag en ideell stiftelse och delar årligen ut ca. 70 miljoner danska kronor för barn med kritiska sjukdom.

Alla deltagare i Team Rynkeby står för sina egna kostnader innefattar cykel, cykelkläder och hotell, medan projektets centrala kostnader täcks av Eckes Granini via dess varumärken Rynkeby, God Morgon, Hohes C, granini och i samarbete med de organisationer som får pengar i varje enskilt land (max. 12 % av de insamlade medlen används för administration).






År 2023 deltog ca. 2 000 cyklister och 500 servicedeltagare i 60 lag från 9 olika nationer bestående av Danmark, Sverige, Finland, Norge, Island, Färöarna, Tyskland, Schweiz och Belgien.

ANVÄND DITT SPONSORSKAP

Som sponsor till Team Rynkeby hjälper du till att göra skillnad, stöttar en god sak, skapar mer synlighet kring fördelarna med att ha en hälsosam livsstil och ger barn med kritiska sjukdomar mer fokus i hela Europa.

Som sponsor kan du skicka en signal till kunder, affärspartners och medarbetare om ert engagemang och ansvar.

Det finns många sätt som du kan använda sponsringen i din egen kommunikation och PR:

-  Var synlig på cykelkläderna och på www.team-rynkeby.se
-  Visa Team Rynkebys sponsorbanner på din hemsida och i e-postsignaturen
-  Använd bilder, filmer och grafiska element i din egen marknadsföring
-  Prata om din sponsring på Facebook, Instagram och LinkedIn
-  Synliggör diplommet så att alla kan se att du stöttar Team Rynkeby



Juni 5 år,
leukemi



VÄLJ RÄTT SPONSORSKAP FÖR DIG

	Loggor på tvärs över länderna	Antal loggor på teamdräkten	Antal loggor på servicebilar*	Sponsor-diplom	Sponsorbanner till egen hemsida	Logo på Team Rynkebys hemsida	Köp till 5 Team Rynkeby-tröjor med ert företags logotyp**	Presentation på hemsidan***	1 special-producerad sponsortröja	Belopp SEK exkl. moms
Platina	✓	6	6	✓	✓	✓	✓	✓	✓	Från 125.000
Guld		1	1	✓	✓	✓	✓			Från 25.000
Silver			1	✓	✓	✓				Från 15.000
Brons				✓	✓	✓				Från 5.000
Team ****				✓	✓	✓				****

* Det är sponsorns ansvar att leverera material för stripning av bilar till det teamet de ingått avtalet med.

** Som platina- och guldsponsor har du möjlighet att köpa fem unika Team Rynkeby-tröjor, endast med din logotyp för DKK 1 600 exkl. moms

*** Sponsorn ansvarar för att ta fram material som text, erbjudande eller länk till egen webbplats och koordinerar med Country Managern.

**** Teamsponsring-stötta det lokala teamet med produkter, tjänster eller ett ekonomiskt bidrag. Håll teamdeltagarnas utgifter nere samtidigt som ni möjliggör att promota och sampla era produkter i teamen.





Vi stödjer
BARNCANCER
FONDEN

Tillsammans
i kampen mot
barncancer.

2023



STÖD TEAM RYNKEBY FONDENS ARBETE



**TEAM
RYNKEBY**
+ SVERIGE

stöds av



lime go är stolt samarbetspartner



KONTAKT: PAUL CHRONQVIST SVENSSON, COUNTRY MANAGER SVERIGE, +46 704 91 13 36, PCS@TEAM-RYNKEBY.COM

KONTAKT: JAN ARONSON, FÖRETAGSSAMARBETEN, TEAM RYNKEBY FONDEN, +46 761 88 73 83, JAN.JA@TEAM-RYNKEBY.COM

WWW.TEAM-RYNKEBY.SE

FACEBOOK.COM/TEAMRYNKEBY

LINKEDIN.COM/COMPANY/TEAM-RYNKEBY

INSTAGRAM.COM/TEAMRYNKEBY